
 
 

               

PORTARIA Nº 779, DE 07 DE AGOSTO DE 2019. 
 
 

Designa Fiscais de Contrato/Obra, e dá outras providências. 
 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

RESOLVE:  
 
 
Art. 1º. Designar Cassiane Pellizzaro Claus, inscrita no CREA nº 1211015173 

(titular) e Gabriela Plachini, inscrita no CREA nº 121120804-4 (substituta), fiscais dos 
Contratos/Obra nº 162/2019, 163/2019 e 164/2019, originados do Processo Licitatório 
Tomada de Preços nº 012/2019, com a finalidade de “Contratação de Empresa para Execução 
de Obras de Micro Revestimento Asfáltico em vias urbanas, conforme memorial, projetos, 
planilhas e documentos anexo”. 

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº 641 de 24 de junho de 2019. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de agosto de 2019. 

 
 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 


